
UCHWAŁA NR XXXVII/353/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok.

§ 2. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 3.   Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt w wysokości 10 254 843,00 zł., którego źródłem pokrycia będą 
przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, do kwoty  10 254 843,00 zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Maciejewski

Id: 81485583-27DA-4997-B737-9252FC751131. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -5 851,00 0,00

0,00 0,00

75621 -5 851,00 0,00

0,00 0,00

-5 851,00 0,00

758 0,00 864 228,00

0,00 0,00

75801 0,00 864 228,00

0,00 0,00

0,00 864 228,00

801 -341 472,00 10 344,00

0,00 0,00

80103 -20 999,00 0,00

0,00 0,00

-20 999,00 0,00

80104 -290 870,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

39 731,00 18 732,00

Przedszkola 1 032 924,00 742 054,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 58 977,00 37 978,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 608 658,00 2 277 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

505 700,00 505 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 602 259,00 14 466 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
13 602 259,00 14 466 487,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 999 170,00 13 993 319,00

Różne rozliczenia 16 093 337,00 16 957 565,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
14 399 170,00 14 393 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

29 417 296,00 29 411 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXX/353/2017 z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok DOCHODY

Id: 81485583-27DA-4997-B737-9252FC751131. Podpisany Strona 2



-290 870,00 0,00

80105 -29 603,00 0,00

0,00 0,00

-29 603,00 0,00

80106 0,00 978,00

0,00 0,00

0,00 978,00

80149 0,00 9 366,00

0,00 0,00

0,00 9 366,00

razem: -347 323,00 874 572,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-347 323,00 874 572,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 313 354,41 79 840 603,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 503 917,00 4 503 917,00

majątkowe

majątkowe 5 716 453,00 5 716 453,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 998 217,00 3 998 217,00

bieżące 73 596 901,41 74 124 150,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

505 700,00 505 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 9 366,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

72 612,00 73 590,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

0,00 9 366,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 92 508,00 93 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

64 391,00 34 788,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

823 394,00 532 524,00

Przedszkola specjalne 64 391,00 34 788,00

Strona 1 z 2

Id: 81485583-27DA-4997-B737-9252FC751131. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 605331 605331 2900 602431 0 0 0 0 0 11495843 11495843

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -37638 -37638

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 605331 605331 2900 602431 0 0 0 0 0 11458205 11458205

przed zmianą 530131 530131 2900 527231 0 0 0 0 0 11495843 11495843

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -37638 -37638

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 530131 530131 2900 527231 0 0 0 0 0 11458205 11458205

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3806463 3806463

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -37638 -37638

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3768825 3768825

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218748 218748

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37638 37638

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 256386 256386

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188748 188748

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37638 37638

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226386 226386

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37638 37638

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 127638 127638

przed zmianą 4370035 4370035 0 4370035 0 0 0 0 0 2238845 301845

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4387035 4387035 0 4387035 0 0 0 0 0 2238845 301845

przed zmianą 1218005 1218005 0 1218005 0 0 0 0 0 301845 301845

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1235005 1235005 0 1235005 0 0 0 0 0 301845 301845

przed zmianą 79000 79000 0 79000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96000 96000 0 96000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5784315 5404780 4412255 992525 0 379535 0 0 0 0 0

zmniejszenie -102800 -102800 -102800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5681515 5301980 4309455 992525 0 379535 0 0 0 0 0

przed zmianą 4820354 4799354 4003680 795674 0 21000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -102800 -102800 -102800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4717554 4696554 3900880 795674 0 21000 0 0 0 0 0

Strona 1 z 3

4717554 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4820354 0 0

-102800 0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

5681515 0 0

96000 0 0

750 Administracja publiczna

5784315 0 0

-102800

0 0

0 0 0

17000 0 0

0 0

1536850 0 0

4270 Zakup usług remontowych

79000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1519850 0 0

0 0 0

17000

0 0

17000 0 0

6625880 0 1937000

127638 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

6608880 0 1937000

0

0 0

0 0 0

37638 0 0

0 0

226386 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90000

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

188748 0 0

0 0 0

37638

37638 0 0

256386 0 0

0

630 Turystyka

218748 0 0

0 0 0

0

-37638 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3806463 0

3768825 0

0 0

0 0 0

11988336 2793537 0

12063536 2793537 0

60016 Drogi publiczne gminne

12025974 2793537 0

-37638

0

-37638 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

12101174 2793537

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVII/353/2017 z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok WYDATKI

Id: 81485583-27DA-4997-B737-9252FC751131. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3140180 3140180 3140180 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -86000 -86000 -86000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3054180 3054180 3054180 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 527200 527200 527200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14700 -14700 -14700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 512500 512500 512500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 69300 69300 69300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67200 67200 67200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 349620 304520 70000 234520 6000 39100 0 0 0 250000 250000

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 332620 287520 70000 217520 6000 39100 0 0 0 250000 250000

przed zmianą 329000 291500 70000 221500 6000 31500 0 0 0 250000 250000

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 312000 274500 70000 204500 6000 31500 0 0 0 250000 250000

przed zmianą 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 905566 0 0 0 0 0 0 341576 563990 0 0

zmniejszenie -5851 0 0 0 0 0 0 0 -5851 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 899715 0 0 0 0 0 0 341576 558139 0 0

przed zmianą 563990 0 0 0 0 0 0 0 563990 0 0

zmniejszenie -5851 0 0 0 0 0 0 0 -5851 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 558139 0 0 0 0 0 0 0 558139 0 0

przed zmianą 563990 0 0 0 0 0 0 0 563990 0 0

zmniejszenie -5851 0 0 0 0 0 0 0 -5851 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 558139 0 0 0 0 0 0 0 558139 0 0

przed zmianą 24358847 20235062 15875201 4359861 3490486 117799 515500 0 0 35000 35000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 533100 533100 0 533100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24891947 20768162 15875201 4892961 3490486 117799 515500 0 0 35000 35000

przed zmianą 7531806 7365167 6228843 1136324 99620 67019 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 533100 533100 0 533100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8064906 7898267 6228843 1669424 99620 67019 0 0 0 0 0

przed zmianą 13772 13772 0 13772 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 533100 533100 0 533100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 546872 546872 0 546872 0 0 0 0 0 0 0546872 0 0

Strona 2 z 3

0 0

0 0 0

533100 0 0

0 0

8064906 0 0

4270 Zakup usług remontowych

13772

80101 Szkoły podstawowe

7531806 0 0

0 0 0

533100

0 0

533100 0 0

24926947 0 0

558139 0 0

801 Oświata i wychowanie

24393847 0 0

0

0 0

-5851 0 0

0 0 0

0 0

558139 0 0

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

563990

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

563990 0 0

-5851 0 0

0

0 0

0 0 0

899715 0 0

21000 0 0

757 Obsługa długu publicznego

905566 0 0

-5851

0 0

-17000 0 0

0 0 0

0 0

562000 0 0

4270 Zakup usług remontowych

38000

75412 Ochotnicze straże pożarne

579000 0 0

-17000 0 0

0

0 0

0 0 0

582620 0 0

67200 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

599620 0 0

-17000

-2100 0 0

0 0 0

512500 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

69300 0 0

-14700 0 0

0 0 0

3054180 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

527200 0 0

0 0

-86000 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3140180

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Id: 81485583-27DA-4997-B737-9252FC751131. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5799543,41 3461049 2336506 1124543 18000 2320494,41 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5785543,41 3447049 2336506 1110543 18000 2320494,41 0 0 0 0 0

przed zmianą 123883 105883 0 105883 18000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109883 91883 0 91883 18000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 105883 105883 0 105883 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91883 91883 0 91883 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17140555 1451664 1057698 393966 0 15688891 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17154555 1465664 1057698 407966 0 15688891 0 0 0 0 0

przed zmianą 6252494 611864 579424 32440 0 5640630 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6266494 625864 579424 46440 0 5640630 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5160101 5160101 20260 5139841 0 0 0 0 0 3540472 3540472

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 102800 102800 102800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5262901 5262901 123060 5139841 0 0 0 0 0 3540472 3540472

przed zmianą 2418000 2418000 0 2418000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 102800 102800 102800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2520800 2520800 102800 2418000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 86000 86000 86000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86000 86000 86000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14700 14700 14700 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14700 14700 14700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2100 2100 2100 0 0 0 0 0 0 0 02100 0 0

Strona 3 z 3

0 0 0

2100 0 0

14700 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

14700 0 0

86000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0

0 0 0

86000 0 0

0 0

2520800 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0

90002 Gospodarka odpadami

2418000 0 0

0 0 0

102800

0 0

102800 0 0

8803373 3350800 0

4000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8700573 3350800 0

0

0 0 0

4000 0 0

10000 0 0

4580 Pozostałe odsetki

0 0 0

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

6266494 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6252494 0 0

0 0 0

14000

0 0

14000 0 0

17154555 0 0

91883 0 0

855 Rodzina

17140555 0 0

0

0 0

-14000 0 0

0 0 0

0 0

109883 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

105883

85295 Pozostała działalność

123883 0 0

-14000 0 0

0

0 0 0

5785543,41 0 0

18

852 Pomoc społeczna

5799543,41 0 0

-14000 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Id: 81485583-27DA-4997-B737-9252FC751131. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 69672768,41 43751397 23924120 19827277 5909486 18590819,41 515500 341576 563990 19895429 17958429

zmniejszenie -139651 -133800 -102800 -31000 0 0 0 0 -5851 -37638 -37638

zwiększenie 666900 666900 102800 564100 0 0 0 0 0 37638 37638

po zmianach 70200017,41 44284497 23924120 20360377 5909486 18590819,41 515500 341576 558139 19895429 17958429

0

90095446,41 6144349 1937000

Strona 4 z 3

18

Wydatki razem:

89568197,41 6144349 1937000

-177289 0 0

704538 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Id: 81485583-27DA-4997-B737-9252FC751131. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 11 495 843,00 - 37 638,00

60016 11 495 843,00 - 37 638,00

6050 3 806 463,00 - 37 638,00

150 000,00 - 37 638,00

630 218 748,00 37 638,00

63003 188 748,00 37 638,00

6050 90 000,00 37 638,00

0,00 37 638,00

19 895 429,00 0,00Razem 19 895 429,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 226 386,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 638,00

Budowa drogi dla rowerów z Barlinka do Pełczyc wraz z centrum 

przesiadkowym w Barlinku
37 638,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 768 825,00

Budowa zatoki autobusowej przy ul. Kombatantów 112 362,00

Turystyka 256 386,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 11 458 205,00

Drogi publiczne gminne 11 458 205,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Barlinku Nr XXXVII/353/2017 z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2017 rok WYDATKI 

MAJĄTKOWE

Id: 81485583-27DA-4997-B737-9252FC751131. Podpisany Strona 8




